
    

 

 

1 

 
 

                                            Gliwice,  12.05.2021r. 
nr sprawy: 064/2021/TR    
 

Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
Budowa instalacji c.o. etażowych wraz z rozbudową instalacji gazowej i dobudową przewodów 
kominowych powietrzno-spalinowych i wentylacyjnych oraz wykonaniem łazienek dla lokali 
mieszkalnych nr 1, 2, 4, 5, 8 w budynku przy ul. Metalowców 2 w Gliwicach.. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
F.U.H.Instalflex Adam Kucharzyk 
Chojnik 130, 33-180 Gromnik 
 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1  
„Cena” 
Wartość  
z oferty 

Kryterium 1 
„Cena” –  
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” –  
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno-Budowlane. 

BAD-BUD  
TEODOR BADIURA,  

ul. Parkowa 1,  
41-503 Chorzów 

283 910,56 PLN 70,52 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

80,52 pkt 

2 

Zakład Usługowo 
Handlowy G. K. Ł. Ruda 

ul. Bernardyńska 56,  
44-100 Gliwice 

237 323,92 PLN 84,37 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

94,37 pkt 

3 

F.U.H.Instalflex  
Adam Kucharzyk 

Chojnik 130,  
33-180 Gromnik 

222 467,14 PLN 90,00 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

100,00 pkt 

4 

HYDRATEC SP. Z O.O. 
ul. Por. Anatola 

Radziwonika 12,  
15-166 Białystok 

345 600,00 PLN 57,93 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

67,93 pkt 

5 
Zakład Usługowo-

Handlowy Jan Kaspryszyn 
Oferta odrzucona 



    

 

 

2 

ul. Jodłowa 27E,  
42-677 Szałsza 

6 

VIXUR SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Świętojańska 57,  

44-100 Gliwice 

266 777,25 PLN 75,05 pkt 60 miesięcy 10 pkt 85,05 pkt 

7 
Energocomplex Sp. z o.o. 

ul. Bernardyńska 69A,  
44-100 Gliwice 

278 251,71 PLN 71,96 pkt 60 miesięcy 10 pkt 81,96 pkt 

8 

Med Investment Group 
Sp. z o.o. 

ul. Łowiecka 1,  
42-600 Tarnowskie Góry 

272 802,01 PLN 73,39 pkt 60 miesięcy 10 pkt 83,39 pkt 

 
 

 
 
 

           
    

                                                                                           
 


